dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

97-0/2018

103-
0/2018

105-
0/2018

107-
0/2018

108-
0/2018

109-
0/2018

110-
0/2018

111-
0/2018

112-
0/2018

114-
0/2018

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "anbKoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayaunTt"

3A0 "anbKoMm-
ayauTt"

3A0 "NanbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

CBepeHun

baxsanos EBreHunin ApTypoBu4

001785

11.12.2007

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

07.06.2018

13.06.2018

19.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

25.06.2018

20.06.2018

22.06.2018

10.07.2018

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

O6opynosaHune

O6opynosaHune

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

CyaoHo

ApeHaHaqa niaTa 3a
HeXXunnble noMmeweHnsA

He>xunnble noMmelleHns

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



115-
0/2018

116-
0/2018

117-
0/2018

118-
0/2018

119-
0/2018

120-
0/2018

123-
0/2018

124-
0/2018

125-
0/2018

126-
0/2018

127-
0/2018

128-
0/2018

131-
0/2018

132-
0/2018

133-
0/2018

134-
0/2018

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "[NanbKoMm-
ayanTt"

3A0 "danbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunTt"

3A0 "NanbkKoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunt"

3A0 "NanbKoMm-
ayaunTt"

3A0 "anbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

06.07.2018

12.07.2018

13.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

ApeHpHasg nnaTa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

ApeHfHag nnaTa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

ApeHpHaa niaTa 3a
HeXunble nomMelleHns

ApEH,EI,Haﬂ nJsaTa 3a
HeXwunble noMewleHna

ApeH}J,Haﬂ nJjaTa 3a
HeXwunble noMewleHna

ApeHAHaqa niaTa 3a
HeXXunnble noMmeweHnmsA

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

AMTC

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



137-
0/2018

139-
0/2018

140-
0/2018

142-
0/2018

151-
0/2018

152-
0/2018

153-
0/2018

156-
0/2018

157-
0/2018

158-
0/2018

159-
0/2018

160-
0/2018

166-
0/2018

173-
0/2018

174-
0/2018

175-
0/2018

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "[NanbKoMm-
ayanTt"

3A0 "danbkoMm-
ayanTt"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunTt"

3A0 "NanbkKoMm-
ayanTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunt"

3A0 "NanbKoMm-
ayaunTt"

3A0 "anbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

20.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

31.07.2018

02.08.2018

06.08.2018

08.08.2018

06.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

22.08.2018

14.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

2XKnnom oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

AMTC

AMTC

ApEH,EI,Haﬂ nJsaTa 3a
HeXwunble noMewleHna

KeBapTupa

JXnnown oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

ApeHpHaq niaTa 3a
HeXXWsble nomMeLLeHmns

KBapTupa

ApeHfHag nnaTa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHns

KBapTupa

ApeHpHas nnaTa 3a
peknaMHbIn baHep

KeBapTupa

KBapTupa

O6beKThbl HEABUXXUMOCTH
(3maHuns)

Ob6beKTbl HEOBUXNMOCTN
(3maHunAa, coopyx.)

Ob6beKkTbl HeABMXXNMOCTM
(coopy>xeHus)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHO4YHaS,
NnkenpgaynoHHad

PbiHOYHa4,
JInkBMgauMoHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NnkBnpgaunoHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NnkenpgaunoHHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaS,
NnkenpgaynoHHasd

PbiHO4YHa4,
JInkBMOgaUMOHHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



192- 3A0 "danbKom-

25.09.2018 He>xunble noMmelleHnd PblHOYHa4A
0/2018 ayant"



