Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бахвалов Евгений Артурович  001785  11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						97-o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	07.06.2018	Транспортное средство	Рыночная
103- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	13.06.2018	Оборудование	Рыночная						
105- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	19.06.2018	Оборудование	Рыночная						
107- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	28.06.2018	Земельный участок	Рыночная						
108- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	28.06.2018	Земельный участок	Рыночная						
109- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	28.06.2018	Земельный участок	Рыночная						
110- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	25.06.2018	Судно	Рыночная						
111- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	20.06.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная						
112- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	22.06.2018	Нежилые помещения	Рыночная						
114- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	10.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная						

115- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	10.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
116- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	10.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
117- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	10.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
118- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	10.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
119- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	10.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
120- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	10.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
123- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
124- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
125- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
126- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
127- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	29.06.2018	Земельный участок	Рыночная
128- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	06.07.2018	AMTC	Рыночная
131- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	12.07.2018	Земельный участок	Рыночная
132- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	13.07.2018	Земельный участок	Рыночная
133- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	19.07.2018	Земельный участок	Рыночная
134- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	20.07.2018	Земельный участок	Рыночная

137-	ЗАО "Дальком-		Жилой дом и земельный	
0/2018	аудит"	20.07.2018	участок	Рыночная
139- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	23.07.2018	АМТС	Рыночная
140- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	23.07.2018	АМТС	Рыночная
142- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	24.07.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
151- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	31.07.2018	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
152- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	02.08.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная, Ликвидационная
153- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	06.08.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
156- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	08.08.2018	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
157- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	06.08.2018	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
158- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	08.08.2018	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
159- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	08.08.2018	Арендная плата за рекламный банер	Рыночная
160- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	08.08.2018	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
166- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	22.08.2018	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
173- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	14.09.2018	Объекты недвижимости (здания)	Рыночная
174- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	14.09.2018	Объекты недвижимости (здания, сооруж.)	Рыночная
175- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	14.09.2018	Объекты недвижимости (сооружения)	Рыночная

192- o/2018	ЗАО "Дальком- аудит"	25.09.2018	Нежилые помещения	Рыночная
----------------	-------------------------	------------	-------------------	----------